



Kvartalsrapport

Q3 2020



SPIRE FINANS

En del av SpareBank 1 SMN

Resultatregnskap

Beløp i tusen kroner	Note	Januar - september		Q3 2020	Q3 2019	Året
		2020	2019			2019
Renteinntekter og lignende inntekter		11 372	17 553	3 687	5 226	22 138
Rentekostnader og lignende kostnader		370	1 694	46	477	2 181
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter		11 002	15 859	3 641	4 749	19 957
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		246	718	61	254	1 039
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		182	207	20	34	458
Netto verdiendring på verdipapirer		-	109	0	-	109
Netto andre driftsinntekter		65	620	41	220	690
Sum driftsinntekter		11 067	16 479	3 682	4 969	20 647
Lønn m.v		17 044	15 555	6 114	6 154	21 915
Administrasjonskostnader		7 363	6 253	2 325	1 808	7 617
Avskrivninger m.v av varige driftsmidler		399	34	183	11	141
Andre driftskostnader		4 961	6 609	1 753	1 964	8 635
Sum driftskostnader		29 767	28 451	10 374	9 937	38 307
Resultat før tap		-18 700	-11 972	-6 692	-4 969	-17 660
Tap på utlån, garantier m.v.	2, 3	519	1 532	225	349	2 134
Resultat før skattekostnad		-19 220	-13 504	-6 917	-5 318	-19 794
Skatt på ordinært resultat		-	-	-	-	-
Resultat av ordinær drift etter skatt		-19 220	-13 504	-6 917	-5 318	-19 794

Balanse

<i>Beløp i tusen kroner</i>	Note	30.09.2020	30.09.2019	31.12.2019
EIENDELER				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid		14 002	11 866	8 212
Utlån til og fordringer på kunder	2, 3	73 124	110 585	96 393
Nedskrivning på utlån	2, 3	2 324	2 892	2 674
Netto utlån og fordringer på kunder		70 800	107 693	93 719
Andre immaterielle eiendeler		12 066	715	2 283
Varige driftsmidler		285	122	129
Andre eiendeler		4	3	4
Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		1 004	1 615	1 850
Sum Eiendeler		98 161	122 014	106 197
GJELD OG EGENKAPITAL				
Gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 699	59 192	50 555
Annen gjeld		5 813	2 141	1 968
Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente inntekter		3 209	3 759	3 043
Sum gjeld		18 721	65 093	55 566
Egenkapital				
Aksjekapital		52 531	4 503	4 503
Overkursfond		46 128	65 923	46 128
Årets resultat ikke disponert		-19 220	-13 504	
Sum egenkapital		79 440	56 921	50 631
Sum Gjeld og egenkapital		98 161	122 014	106 197

NOTER TIL DELÅRSREGNSKAPET

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Delårsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med gjeldende lover og bestemmelser for banker, samt god regnskapsskikk.

Delårsregnskapet er ikke revidert av bankens revisor.

NOTE 2 UTLÅN TIL KUNDER

<i>Beløp i tusen kroner</i>	30.9.2020	30.9.2019	31.12.2019
Brutto utlån til kunder	73 124	110 585	96 393
Individuelle nedskrivninger	1 786	1 032	2 307
Gruppenedskrivninger	538	1 860	367
Netto utlån til kunder	70 800	107 693	93 719

NOTE 3 MISLIGHOLD OG TAP PÅ UTLÅN

<i>Beløp i tusen kroner</i>	Q3 2020	Q3 2019	2019
Tap på utlån			
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	-521	-450	825
Periodens endring som skyldes konstaterte tap	786	1 238	2 081
Periodens konstaterte tap på engasjement som tidligere ikke er nedskrevet	83	23	-
Periodens endring i gruppenedskrivninger	171	721	-772
Periodens tap på utlån	519	1 532	2 134

Misligholdte utlån over 90 dager

Brutto misligholdte utlån	4 044	6 650	6 035
Individuelle nedskrivninger misligholdte lån	-1 685	-1 032	-1 884
Netto misligholdte utlån	2 359	5 618	4 151

Øvrige tapsutsatte utlån

Brutto tapsutsatte utlån	1 001	-	1 277
Individuelle nedskrivninger tapsutsatte lån	-101	-	-423
Netto tapsutsatte lån	899	-	854

NOTE 4 KAPITALDEKNING

<i>Beløp i tusen kroner</i>	30.9.2020	30.9.2019	31.12.2019
Aksjekapital	52 531	4 503	4 503
Overkursfond	46 128	65 922	46 128
Negativt delårsresultat	-19 220	-13 504	0
Sum egenkapital	79 440	56 921	50 631
Fradrag i ren kjernekapital	-12 066	-715	-2 283
Ren kjernekapital	67 374	56 206	48 348
Kjernekapital	67 374	56 206	48 348
Ansvarlig kapital	67 374	56 206	48 348
Eksponeringskategori (vektet verdi)			
Institusjoner	6 800	5 373	5 642
Foretak	38 592	87 797	68 713
Forfalte engasjement	4 382	7 115	6 853
Øvrige engasjement	1 293	1 740	1 983
Sum beregningsgrunnlag for kredittrisiko	51 067	102 025	83 191
Beregningsgrunnlag for markedsrisiko	-	-	-
Beregningsgrunnlag for operasjonell risiko	24 577	27 347	24 577
Beregningsgrunnlag	75 644	129 372	107 768
Kapitaldekning	89,1 %	43,4 %	44,9 %
Kjernekapitaldekning	89,1 %	43,4 %	44,9 %
Ren kjernekapitaldekning	89,1 %	43,4 %	44,9 %